
14/03/2023, 11:05 SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-atasrp/secure/manterSolicitacaoAdesao.do?method=iniciar&solicitacaoAdesao.codigoSolicitacaoAdesa… 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Solicitação de Adesão 14/03/2023 11:05:07 

Licitação

Órgão UASG Gerenciadora
46000 - MIN.DA GEST.E DA INOVACAO EM SERVICOS PUBLICO 201057 - CENTRAL DE COMPRAS - SEGES - ME

Modalidade de Licitação Modo de Disputa Nº da Licitação Nº da IRP Nº do Processo Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
Pregão Eletrônico Aberto 00011/2022 00011/2022 19973110735202112 Não Não

Início

Consultas

Adesão

Gestão

Apoio





Filtro

Nº do Item Descrição do Item Fornecedor

Pesquisar  Limpar

1  adesão(ões) solicitada(s)

Item Fornecedor Adesão Quantidade
Solicitada Situação Ação

27502 - Cessão Temporária de Direitos Sobre Programas de
Computador Locação de Software
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

12 1527 UNIDADE 10/11/2023 69 168

04.198.254/0001-17 - MCR SISTEMAS E
CONSULTORIA LTDA

 Quantidade
Homologada Valor Unitário

1º 1527 R$ 35.120,0000

 
0 2 2 Aceita 

Solicitação Itens Ocorrências

Um registro encontrado.

http://www.serpro.gov.br/
javascript:visualizarItemSolicitacao(5827655);

